Preisliste Österreich/Deutschland

alle Preise exkl. UST.



KSC-Natur pro Stück EUR 369.-

(ohne seitliche Beschriftung)

KSC-Original pro Stück EUR 369.-

(mit seitlicher KingSizeCork-Beschriftung)

KSC-Design pro Stück EUR 424.-

*(inkl. erster, individueller Beschriftung und Datenbearbeitung)

KSC 2. Wahl pro Stück EUR 296.-

(je nach Verfügbarkeit)

Rabatte ab 4 Stk. 5%

ab 8 Stk. 10%

Design-Beschriftung Seite bis 30x85cm

*Erster Schriftzug inkl. Datenbearbeitung EUR 55.-Jeder weitere identische Schriftzug EUR 32.-

Daten für Schriften, Logos etc.: EPS, AI (Illustrator CS2), INDD (Indesign CS2), PDF (Acrobat) Die Schriften müssen mitgeliefert werden (Windows oder OS X) oder vektorisiert sein. Gilt auch für PDF.

Design-Beschriftung Ablage bis 15x35cm

Erster Schriftzug inkl. Datenbearbeitung EUR 39.-Identischer Schriftzug wie auf Seiten EUR 24.-

Glasplatten als Zubehör

5mm Durchmesser 70cm EUR 49.-10mm Durchmesser 70cm EUR 107.-10mm Durchmesser 80cm EUR 124.-

Lieferkosten pro KingSizeCork EUR 59.- exkl. Zollgebühren

Das Paket wird per DHL an die von Ihnen angegebene Lieferadresse geliefert. Für Lieferungen mehrerer KSC machen wir Ihnen ein spezifisches Angebot.

Bei Selbstabholung entfallen sämtliche Lieferkosten und auf Wunsch auch die Verpackungskosten!

Verpackung EUR 13.-

Lieferung gegen Vorauszahlung

Jeder King Size Cork ist ein Unikat und wird in reiner Handarbeit von der Firma Biedermann Weinkellerdesign Est. in Liechtenstein von ausgebildeten Handwerkern produziert.